UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số: 42/GM-SVHTT           Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 04 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc Giải chạy VNExpress Marathon Huế năm 2022

  Kính gửi:

Thiết thực chào mừng kỷ niệm ngày miền Nam hoàn toàn giải phóng 30/4

và Ngày Quốc tế Lao động 1/5. Tiếp tục thực hiện cuộc vận động “Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hỗ vĩ đại”; được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thừa Thiên Huế, Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Báo Điện tử tin

nhanh Việt Nam Express tổ chức Giải chạy VNExpress Marathon Huế năm

2022.

 Thời gian: Khai mạc 19 giờ 00 ngày 09 tháng 4 năm 2022 (thứ Bảy).

 Địa điểm: Quảng trường Ngọ Môn, thành phố Huế.

 Trân trọng kính mời đồng chí đến tham dự.

 Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời;                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT

        Bùi Thanh Dũng

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO THAM DỰ KHAI MẠC

                 GIẢI CHẠY MARATHON VN EXPRESS NĂM 2022

- Thời gian: Vào lúc 19h00 - 22h00 ngày 09/4/2022 (Thứ bảy)

- Địa điểm: Quảng trường Ngọ Môn, thành phố Huế.

TT Họ và tên Chức vụ

1 Ông Nguyễn Văn Phương Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế

2 Ông Nguyễn Thanh Bình Uỷ viên Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

3 Ông Hoàng Hải Minh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa

Thiên Huế

4 Ông Phan Quý Phương Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa

Thiên Huế

5 Ông Phan Thiên Định Bí thư Thành ủy Huế

6 Ông Hoàng Khánh Hùng Uỷ viên Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế

7 Ông Phan Thanh Hải Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Thừa

Thiên Huế

8 Ông Nguyễn Tân Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa

Thiên Huế

9 Ông Bùi Thanh Dũng Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Thừa

Thiên Huế

10 Ông Nguyễn Thiên Bình Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Thừa

Thiên Huế

11 Ông Nguyễn Văn Phúc Phó Giám đốc Sở Du Lịch Thừa Thiên Huế

12 Ông Trương Quý Tùng Phó Giám đốc Đại học Huế

13  Ông Trương Đình Hạnh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Huế

14 Ông Trần Hữu Thùy

Giang

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa

Thiên Huế

15 Ông Phan Lê Hiền  Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thừa Thiên Huế

16 Ông Hoàng Việt Cường Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thừa Thiên Huế

17 Ông Trần Ngọc Dương Phó Trưởng phòng KG-XV, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

18 Ông Hoàng Tuấn Anh Phó Trưởng phòng KG-XV, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

19 Bà Hoàng Lê Minh Nhật Phó Trưởng phòng KG-XV, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

20 Đại diện Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy Khối CQ&DN tỉnh

Thừa Thiên Huế

21 Đại diện Lãnh đạo  Công an tỉnh Thừa Thiên Huế

22 Đại diện Lãnh đạo  Công an thành phố Huế

23 Đại diện Lãnh đạo  Tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

24 Đại diện Lãnh đạo  Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế

25 Đại diện Lãnh đạo  Bộ Chi huy Quân sự tỉnh Thừa Thiên Huế

26 Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông Vận tải Thừa Thiên Huế

26 Ông Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc Sở Y tế Thừa Thiên Huế

27 Đại diện Lãnh đạo  Công ty Cổ phần Cấp nước Thừa Thiên Huế

28 Đại diện Lãnh đạo  Phòng PA03, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế

29 Ông Lê Ngọc Tư TP. Quản lý TDTT, Sở VH&TT Thừa Thiên

Huế

30 Ông Huỳnh Quốc Việt Phó phòng QL TDTT, Sở VH&TT Thừa

Thiên Huế

31 Ông Trần Hữu An Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao

Thừa Thiên Huế

32 Đại diện Lãnh đạo  Trường Trung cấp Thể dục Thể thao Huế

33 Đại diện Lãnh đạo  Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế

34 Đại diện Lãnh đạo  Đoàn Bóng đá Huế

35 Đại diện Lãnh đạo  Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Văn hóa và

Thể thao Thừa Thiên Huế

36 Đại diện Lãnh đạo Thanh tra Sở Văn hóa và Thể thao Thừa

Thiên Huế

37 Đại diện Lãnh đạo  Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao Thừa

Thiên Huế

38 Đại diện Lãnh đạo Phòng Tổ chức Pháp chế, Sở Văn hóa và Thể

thao Thừa Thiên Huế

39 Phóng viên  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (TRT)

40 Phóng viên Trung tâm truyền hình Việt Nam tại Huế

41 Phóng viên Báo Thừa Thiên Huế

42 Phóng viên Cổng Thông tin Điện tử - Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

43 Phóng viên Trang Thông tin Điện tử Sở VH&TT

44 Phóng viên Thông tấn xã VN (18 Hà Nội)

45 Phóng viên Truyền hình Quốc hội VN

46 Phóng viên Báo Tuổi trẻ

47 Phóng viên Báo Thanh Niên

48 Phóng viên Báo Văn hóa

		2022-04-08T14:22:53+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!